Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО №7 от 24.01.2026

Утв. А ИВО Ладога Е.К. ИВАС КХ 12.02.2026

[bookmark: _GoBack]Присутствовали 21 Аватар/Аватаресса:
1. Кургузова Елена		- да
2. Шуйская Галина 		- да
3. Фомина Юлия 		-да, он-лайн
4. Иванова Ольга		- да
5. Ефименко Анна		- нет
6. Воропанова Марина 	- да
7. Принь Евгений 		- нет
8. Принь Олеся		- нет
9. Клюева Любовь 		-нет
10. Корнеева Елена		- да, он-лайн
11. Теппоев Юрий		- да
12. Сафонова Ирина		- да
13. Неверова Яна		- нет
14. Романенко Надежда	- да
15. Юсупова Татьяна	- да
16. Архипова Татьяна	- да
17. Ежеленко Марина	- да
18.Бондаренко Юлия	- да,он-лайн
19. Лобачева Людмила	- да
20. Маньковская Ольга	- да
21. Владимирская Алёна	- да
22. Валиева Оксана		- нет
23. Климова Татьяна	- нет
24. Калашникова Галина	- нет
25. Соболева Светлана	- да
26. Башкирова Елена	- да
27. Королева Ирина		- нет
28. Лепилова Надежда	- нет
29. Дорожинская Людмила	-да, он-лайн
30. Погодина Наталья	- да, он-лайн
31. Самохвалова Наташа	- нет
32. Трошева Татьяна	- да

Состоялось:
1. Выстраивание 5 линий Синтеза Совета ИВО Ладога. Отстройка Столпа ДП ИВДИВО Ладога. Тренинг ДП 37 каплями Огня ИВО, в Столпе подразделения ИВДИВО Ладога. Стяжание зданий подразделения в шести ИВДИВО-космосах (42,43,44,45,46,47). Развернули Столп 94-х зданий подразделения. Развёртывание обновлённых Частей ИВО столпно должностно-полномочными. Отв.Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Кургузова Е.
2. Стяжание ИВДИВО-развитие Любви в оболочки ИВДИВО каждого ДП ИВДИВО Ладога. Стяжание Высшего тела Окскости ИВО ИВАС Святослава. Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Кургузова Е.
3. Подведение итогов работы подразделения 4-м горизонтом в течение месяца.
4. Вхождение команды подразделения в Огонь и Синтез организаций 5/13-го горизонта (на месяц до следующего Совета ИВО).
Тема: Удовольствие Стиля. Стяжание Плана Синтеза на разработку культурного Стиля 16-рично субъектно. Стиль, как категория. Стяжать пакеты Основ 16-ти парадигмально. Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Экономики ОЧС ИВО ИВАС Вильгельма, Сафонова И.
Разработка 4-го Академического Синтеза – 16 степеней Си-реализации ИВДИВО – включить в си-деятельность на месяц.
Практика: Стяжание Эталона Учителя ИВДИВО.  Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Высшей Школы Синтеза ИВО ИВАС Филиппа, Иванова О.
5. Итоги ревизии индивидуально каждым ДП и подразделения ИВДИВО Ладога. Отв. Ревизор подразделения - Аватаресса ИВО Высшего ИВДИВО-космического Высшего Аттестационного Совета ИВО ИВАС Мории, Фомина Ю. Поручение исполнено. Итоги подведены.
6. Утвердить Советом ИВО размер ЭП за аренду помещения при проведении Подготовительного Синтеза в Подразделении. Отв. Аватаресса ИВО Высшей ИВДИВО-космической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа, Владычица Синтеза Шуйская Г.

Решения:
Разработка эталона Учителя ИВДИВО ядром 61 Синтеза ИВО
Включить в си-деятельность на месяц: разработка 4-го Академического Синтеза – 16 степеней Си-реализации ИВДИВО;

Голосование:
Установить размер ЭП за аренду помещения при проведении Подготовительного Синтеза в Подразделении в 100 ЭП ед. Учитывались голоса, поданные как при очном участии, так и посредством публикации в чате Совета ИВО.
Голосов «За»: 21
Голосов «Против»: 0
Воздержавшихся: 0
Итог: Утвержден размер ЭП за аренду помещения - 100 ЭП ед.

Составила:
ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза
ИВАС Кут Хуми подразделения Воропанова М.